RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT·WWW.FPJ.PT

Exmos. Senhores,

Vimos informar que foram publicados no site da FPJ(http://www.fpj.pt/normativos/regulamentos/)
os seguintes Regulamentos:

 Regulamento de Arbitragem
 Regulamento e Modelo Organizativo do Alto Rendimento e das Seleções Nacionais
 Manual de Graduações e Regulamento de Graduações

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

CIRCULAR Nº 190/20

ASSUNTO: Regulamentos

Odivelas, 12 de dezembro de 2020

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/
http://www.fpj.pt/normativos/regulamentos/

	Exmos. Senhores,
	Com os melhores cumprimentos e cordiais,
	Saudações Desportivas